

Id:09FEDA3288B35FAF



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

Portaria nº 28, de 06 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Chefe de Gabinete do Município de Novo Santo Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor **VALDECI VIEIRA DA PAZ**, portadora do CPF: 396.817.423-20, ao cargo em Comissão de Chefe de Gabinete do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025.

Elisa Maria da Silva Paz-Elisa Maria da Silva Paz-Prefeita Municipal

Id:089B94BA2B295FB0



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

Portaria nº 29, de 06 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Água de Novo Santo Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor **JOÃO PEREIRA NETO**, portador do CPF: 154.189.588-60, ao cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Água do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. $2^{\rm o}$ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se – Publique-se – Cumpra-se e Comunique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025.

Elisa Maria da Silva Par Elisa Maria da Silva Part

Id:151905F575035FC0



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

Portaria nº 30, de 06 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Diretora de Departamentos do Município de Novo Santo Antonio e dá outras providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora **NAYARA FÉLIX BARBOSA**, portadora do CPF: 075.420.713-78, ao cargo em Comissão de Diretora de Departamentos do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025.



Id:13B5C07D17795FC1



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

Portaria nº 31, de 06 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Assessor da Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antônio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor FRANCISCO ALEX ROCHA DO NASCIMENTO, portador do CPF: 063.781.423-19, ao cargo em Comissão de Assessor da Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário.

 $Registre-se-Publique-se-Cumpra-se\ e\ Comunique-se.$

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio-PI, 06 de janeiro de 2025.



www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais